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     Estado do Rio Grande do Sul 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO N.º 10/2022, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (37) PROFESSORES PARA 

ATUAREM JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

             

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES 

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público o 

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 10/2022, o qual constou das 

seguintes classificações: 

 

• CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASSIFICADAS: 

Franciele Mara Mira de Oliveira – Inscrição 57 

Tatiane Barão – Inscrição 18 

Liziane Raupp Lopes – Inscrição 23 

Brenda de Castro Leal – Inscrição 16 

Fabiane Souza Erd – Inscrição 24 

Célia Maria Silveira Leal – Inscrição 17 

Daniela Mônego Machado – Inscrição 22 

Rosa Carolina Bidart de Leon – Inscrição 30 

Keli Dutra Savian – Inscrição 38 
 

SUPLENTES: 

Nadine de Souza Vargas Alves – Inscrição 51 

Eleusiane Jost – Inscrição 27 

Sandra Regina Penteado Rocha – Inscrição 54 

Cassandra da Costa Rumpel – Inscrição 43 

Valquiria Oliveira Manucelo – Inscrição 08 

Betine Kuster Pereira – Inscrição 35 

Vanessa Soares Barbosa – Inscrição 46 

Ana Paula da Costa Xavier – Inscrição 41 

Juliézi Ferreira Mônego – Inscrição 33 

 

• CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA RURAL 

CLASSIFICADAS: 

Mariza Lazzarotto Cabral Cezar – Inscrição 36 

Cassandra da Costa Rumpel – Inscrição 45 
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• CARGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS 

CLASSIFICADAS: 

Priscila Costa dos Santos – Inscrição 14 

Tatiane Barão – Inscrição 19 

Franciele Mara Mira de Oliveira – Inscrição 56 

Brenda de Castro Leal – Inscrição 52 

Liziane Raupp Lopes – Inscrição 21 

Jussara Flores Vargas – Inscrição 42 

Rosa Judite Trindade Cezar – Inscrição 12 

Fabiane Souza Erd – Inscrição 25 

Célia Maria Silveira Leal – Inscrição 20 

Rosa Carolina Bidart de Leon – Inscrição 29 

Daniela Mônego Machado – Inscrição 40 

Keli Dutra Savian – Inscrição 28 

Lilian de Vargas Fruet – Inscrição 04 

Camila Urrutia Dorneles – Inscrição 58 

Eleusiane Jost – Inscrição 39 

Mara Regina Camef Dorneles – Inscrição 53 

Cassandra da Costa Rumpel – Inscrição 44 

Fabiana da Costa Trindade – Inscrição 06 

Betine Kuster Pereira – Inscrição 37 

Vanessa Soares Barbosa – Inscrição 47 

Juliézi Ferreira Mônego – Inscrição 34 

 

• CARGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS 

ZONA RURAL 

* NÃO RESTOU CANDIDATOS HABILITADOS NO CERTAME. 

 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

 

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO 

PREFEITA MUNICIPAL 


